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»سلفی با دموکراسی« وارد شبکه نمایش خانگی شد
گــروه فرهنگ و هنر- فیلم ســینمایی »ســلفی با 
دموکراسی« به کارگردانی و تهیه کنندگی علی عطشانی در 

شبکه نمایش خانکی منتشر شد.
فیلم ســینمایی »سلفی با دموکراسی« به کارگردانی و 
تهیه کنندگی علی عطشــانی همزمان در دو پلتفرم فیلیمو و 
نماوا در دسترس مخاطبان قرار گرفته است.  این فیلم اوایل 
خردادماه امسال در سینماهای سراسر کشور اکران شده بود. 
»سلفی با دموکراسی« داستانی ماورایی دارد و روایت 
متفاوتی اســت از کسانی که در جنگ ایران و عراق حضور 
داشته اند و داستان آن تقریبا در ادامه داستان فیلم »دموکراسی 
تو روز روشــن« اتفاق می افتــد.  این فیلم تقریبا ادامه فیلم 
»دموکراســی تو روز روشن« به کارگردانی علی عطشانی 
در ســال ۱۳۸۹ است و همان خط داستانی را دنبال می کند. 
»دموکراسی تو روز روشن« داستان زندگی یک سردار دفاع 
مقدس بود که در زندگی اشــتباهاتی مرتکب شــده و در 

عالم برزخ ســعی در جبران خطاهایش دارد. در آن فیلم 
بازیگرانی همچون حمید فرخ نژاد، محمدرضا فروتن، 
نیکی کریمی و محمدرضا گلزار به ایفای نقش پرداختند.  

در خلاصه داســتان »سلفی با دموکراسی« آمده 
است: در دفتر کار 
خدا، بخش ایران، 
یک سری فرشته 

به اســم راست شــونه 
هســتند که کارهای خــوب مردم 

ایران را ثبت می کنند و یک ســری فرشــته به اسم 
چپ شــونه که کارهای بد مــردم ایران را به ثبت 
می رسانند. حالا به دو فرشته فرصت داده می شود 

که برای ماموریتی به کشــور ایران ســفر کنند و… پژمان 
بازغی، پولاد کیمیایی، کوروش تهامی، آتیلا پسیانی، سیما 
تیرانداز، امیرعباس گلاب، قاسم زارع، نیما شاهرخ شاهی، 
مهدی صبایی، مهران رجبی، دنیا مدنی، مجید میهن دوست 

از جمله بازیگران این فیلم هستند.
عوامــل فنــی این پــروژه عبارتنــد از: تهیه کننده و 
کارگردان: علی عطشــانی، نویسندگان: مسعود احمدیان و 
امیرعلی احمدیان، تهیه کننده اجرایی: سید محمد احمدی، 
گروه تهیه کنندگان: مهدی منصوری، حسین بلاش، احسان 
ولی پور زند، مهدی منصوری، پریســا زهتابیان، سید علی 
اســماعیلی قوهکی، مدیر فیلمبرداری: محمود عطشانی، 
دســتیار یک و برنامه ریز: امیر رونقی، مدیر تولید: ســعید 
دلاوری، صدابردار: محمد شاهوردی، طراح چهره پردازی: 
امید گلزاده، چهره پرداز: فرزانه زردشــت، فائزه ســادات 
موســوی، طراح صحنه و لباس: آبتین برقی و ملیکاسادات 
اسماعیلی، سرپرســت جلوه های ویژه رایانه ای: فرید 
ناظر فصیحی، مسئول جلوه های ویژه میدانی: حسن 
راستگو، صداگذار: سید محمود موسوی نژاد، مدیر 
امور بین الملل: امیدعلی 
منشی  چوگانی، 
صحنــه: مهتــاب 
شهرابی، مدیر تدارکات: 
علیرضــا یارمحمــدی، مجری 
طرح: بیتا فیلم تهران، عکاس: مجید محبوبی راد، 
مشــاور رسانه ای و مدیر روابط عمومی بیتا فیلم: 
مریــم قربانی نیا، پخش بین المللــی: امریکن 

برایتلایت فیلم پروداکشنز.

پشت بازار زیتون، جنب نمایشگاه اتومبیل پارس
07644420447 -  8       09347686623 - 09347682323

رستوران سنتى عمارت  کیش
«ارسال سراسر جزیره»   (با مدیریت کوه سنگى سابق جنب بازار پردیس)  

@emarat.restaurant.kish
@emarat.restaurant.kish
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گروه فرهنگ و هنر- »ابتسام بغلانی« بازیگر نقش »ام عبیده« در سریال سقوط با 
اشاره به سختی های ایفای نقش منفی گفت: نزدیک به ۴ تا ۵ هزار نفر در اینستاگرام به 

من پیام دادند که ما از تو متنفریم؛ این نشان دهنده باورپذیری من برای مخاطب است.
ابستام بغلانی بازیگر نقش ام عبیده درباره چگونگی بازی در مینی سریال سقوط 
گفت:  برای کار در این ســریال، آقای فلاحت پیشــه به عنوان بازیگردان با من تماس 
گرفتند؛ اما در روند اجرایی نتوانستند تا آخر کار حضور داشته باشند. نمی دانم کار مرا 
دیده بودند یا کسی معرفی کرده بود. برای اولین بار خودشان با من تماس گرفتند. پس از 
اینکه به دفتر رفتم، صحبتی را با کارگردان آقای پهلوان زاده و مشاور کار، آقای مهدویان 
و آقای فلاحت پیشــه داشتم که چندین بار تست گرفته شد و نظر آقای پهلوان زاده در 
همان تست های اولیه مثبت بود و گفتند که کارم عالی است. بغلانی دلیل علاقه اش به 
این نقش، این طور توضیح داد: نقش ام عبیده را خیلی دوست داشتم به این دلیل که در 
همه نقش ها، من زن مهربان و مهمان نواز و دلسوز بودم البته به جز تئاتر که نقش منفی 
هم داشتم، اما سابقه چنین تجربه ای را نداشتم. پیش از اینکه چنین نقشی را بپذیرم آقای 
پهلوان زاده از من پرسیدند که این نقش برخلاف نقش های شماست و اجرای آن برایتان 
سخت نیست که من در جواب گفتم که باید تجربه کنم تا بتوانم سختی یا آسانی آن را 
بسنجم و واقعا سخت بود. سیاستمان در اجرای این نقش این بود که در عین مهربانی، 
با پنبه سر ببرد.  این بازیگر با اشاره به حضور کارشناس لهجه در کنار بازیگرها ادامه داد: 
سر صحنه، کارشناس زبان عربی بود و خیلی لهجه را تمرین می کردیم و اینکه نویسنده 
سریال، ملیت این خانم را مشخص نکرده بود و در نتیجه دست ام عبیده را برای لهجه 
یا زبان محاوره ای باز گذاشــته بود. من تمام سعی خودم را کردم سمت وسوی زبان به 
ســمت بصره باشــد ولی در عین حال، اشاره ای به اینکه ام عبیده اهل کدام شهر اعم از 
بصره یا سوریه، نشده بود. تا امروز هم کسی به من در این زمینه ایرادی نگرفته است و 
همه به من می گویند که چقدر خوب عربی را بازی کردی. در واقع سه زبان در اجرا بود 
چراکه این افراد به زبان فارسی، انگلیسی و عربی با یکدیگر صحبت می کردند. بغلانی 
از واکنش های مثبت و منفی به این سریال گفت : من انتظار این همه بازخورد را نداشتم 
دو روز پیش خانمی من را شناخت و از من درخواست کرد که با هم عکس بگیریم و در 
زمانی که شالم را آماده می کردم تا با هم عکس بگیریم، شنیدم که به دختر پنج ساله اش 
می گوید که بیا این همان خانم است و احساس کردم که این بچه را از من ترساندند و مثلا 
اگر شیر نمی خورد می گوییم که ام عبیده بیاید و احساس کردم چنین اتفاقی افتاده است. 
نمی دانید این بچه چقدر ترسید و کلی گریه کرد و گفت: تو را دوست ندارم. آنجا بود 
که به عمق تاثیرگذاری نقشم پی بردم که یک بچه حتی حاضر نشد با من عکس بگیرد 
و تا این حد تاثیر پذیرفته است. حتی چنین واکنش هایی را از بزرگسالان هم شاهد بودم 
و پرستار بیمارستان به من گفت که با تمام احترامی که برای شما قائل هستم، باید بگویم 
که به شدت از شما متنفر شده ام و به او گفتم که من و تمام عوامل، چنین هدفی داشتیم 
که این نقش، باورپذیر باشد. من به او گفتم که من همین را می خواستم و موفق شدم و 
نزدیک به ۴ تا ۵ هزار نفر در اینستاگرام به من اعلام کردند که ما از تو متنفریم و بعد در 

ادامه اعلام کردند که با وجود همه این موارد، کار شما عالی است.

هزاران نفر از من متنفرند

فرهنگ و هنر

گــروه فرهنگ و هنــر- اولین 
قســمت از سریال رهایم کن در پلتفرم 
فیلیمو منتشر شد طبق برنامه جمعه ها 
ساعت ۸ صبح در فیلیمو منتشر می شود.
این ســریال را شهرام شاه حسینی 
کارگردانی و مجید مولایی، تهیه کرده 

است.
محسن تنابنده، هوتن شکیبا، هدی 
زین العابدین، مهدی حسینی نیا، بابک 
کریمی، مونا احمدی، مائده طهماسبی، 

شــهرام قائدی، رابعه مدنی و همچنین 
آزاده صمدی، حسن معجونی، یوسف 
تیموری و ســام نوری بازیگران رهایم 

کن هستند.

داســتان رهایــم کن کــه با قلم 
سینا شــفیعی و سجاد ابوالحسنی و به 
سرپرســتی مجید مولایی، به نگارش 
درآمده، درباره دو برادر از یک خانواده 
سرشناس ساکن ســیاهرود به نام های 
هاتف و حاتم اســت. حاتم پسر ارشد 
خانواده دلداده پرســتار بچه اش، مارال 
است. درحالی که هنوز ابهامات زیادی 
در رابطه با سرنوشــت زن سابقش در 
میان اهالی سیاهرود وجود دارد، مارال 

می فهمد جان برادرش در خطر است. 
حاتــم در پی کمک به مارال و پیگیری 
ماجرا متوجه می شود داستان برادر او، 
به برادر کوچک خودش هاتف که چند 

سالی اســت به تهران مهاجرت کرده، 
گره خورده اســت. با بازگشت هاتف 
به ســیاهرود، دو برادر درگیر موقعیت 
پیچیده ای می شــوند که خروج از آن 
ممکن اســت آنها را تا مرزهای غریبی 

از عشق و نفرت بکشاند.
درباره کارگردان سریال 

شهرام شاه حســینی فعالیتش را 
در سینما با دســتیاری کارگردان های 
مطرحی همچون بهرام بیضایی و رسول 

ملاقلی پور و بهمن قبادی آغاز کرد. او 
یکی از استعدادهای نوظهور سینمای 
ایــران در دهــه ۸۰ بود که با ســاخت 
فیلم های کوتاه توجه اهالی رســانه و 

منتقــدان و ســینماگران را به خودش 
جلــب کرد. ســاخت ۳ فیلم کوتاه که 
ارمغانش سیمرغ جشــنواره فجر بود، 
باعث شــد شاه حســینی وارد عرصه 

فیلمسازی شود.
اگرچــه در ابتدای مســیر برای 
آنکه در بدنه ســینما بتوانــد به عنوان 
فیلمســاز حضور جدی داشــته باشد 
چند فیلم تجــاری از جمله کلاغ پر و 
زن ها فرشته اند را ساخت اما با ساخت 
فیلم خانه دختر نشــان داد دغدغه های 
جدی تری در عرصه سینما دارد. خانه 
دختر اگرچه در اکــران عمومی دچار 
جرح و تعدیل فراوان شــد اما دقت در 
انتخاب فیلمنامه مناسب و همکاری با 
نویســنده و فیلمسازی همچون پرویز 
شهبازی مســیر را برای شاه حسینی به 

سمت سینمای دغدغه مند هموار کرد.
شاه حســینی حضور در عرصه 
سریال ســازی را با ساخت سریال های 
مطرحی چــون هشــت ونیم دقیقه و 
پرســتاران به تجربه ای درخشــان در 
کارنامه کاری اش بدل کرد و ســپس با 
حضــور در عرصــه نمایش خانگی با 
ساخت ســریال می خواهم زنده بمانم 
نشان داد جزو فیلمسازان صاحب سبک 

و کاربلد سینما و نمایش خانگی است. 
می خواهم زنــده بمانم فصل جدیدی 
در ســریال های نمایــش خانگی بود؛ 
شاه حسینی ثابت کرد حضور در نمایش 
خانگی صرفا جنبه تجاری و سرگرمی 
ندارد و می توان بر بستر داستانی جذاب 
و پرکشــش حرف های مهمی را زد و 

مخاطب را با خود همراه کرد.
حالا شاه حســینی یکبار دیگر با 
سریال رهایم کن که پخش آن از فیلیمو 
قرار اســت آغاز شــود تجربه دلپذیر 
دیگــری را برای مخاطبــان رقم زده 
است که می تواند در ادامه موفقیت ها و 
فعالیت درخشانش در فیلمسازی او را 

به مرتبه های مهم تری رهسپار کند.
چرا سریال تازه شهرام شاه 

حسینی را تماشا کنیم؟
گذشــته آدم ها نشان دهنده شیوه 
کاری آنهاســت؛ شــهرام شاه حسینی 
تجربه قابل اعتنایی در سریال ســازی 
در تلویزیــون و نمایش خانگی دارد و 
اثر به اثر، در پرداخت داســتانی و شیوه 
روایت، پیشرفت کرده است؛ این صعود 
قدم به قدم باعث می شود به این سریال 
هم امیدوار باشــیم که یک گام بزرگ 
از ســریال می خواهم زنده بمانم بهتر و 

جذاب تر باشد.
محســن تنابنده هربــار که نقش 
جدیدی پذیرفته، یــک تجربه جدید 
و اغلب شــگفت از خود به جا گذاشته 
است. این بار هم او بازیگر نقش اول این 
سریال اســت و در اتمسفری متفاوت 
بــا همه نقش های پیشــینش، کاراکتر 
 جذابــی خلق کرده که حتما به دیدنش 

می ارزد.
عیــن جمله قبلی دربــاره هوتن 
شــکیبا هم صادق است؛ او نیز یکی از 
بازیگران با استعدادی است که هر نقشی 
که می آفریند، در دل مردم جا باز می کند؛ 
فرقی ندارد ســریال طنز باشد یا فیلمی 
تراژیک. در سریال رهایم کن، یک بازی 
متفاوت و نقشی متفاوت از او می بینید.
ترکیــب بازیگران این ســریال، 
وسوســه انگیز اســت. از ســویی، 
حضور بازیگرانی که نخستین تجربه 

سریال درام در نمایش خانگی را از سر 
می گذرانند، در کاری از شاه حسینی که 
آزمون پــس داده، یکی دیگر از دلایل 

تماشای سریال رهایم کن است.
در هنگام تماشای این سریال، 

به قاب بندی هــا، نورپردازی 
و رنــگ ایــن ســریال 

دقت کنید. تصاویر چشــم نوازی که با 
وسواس ثبت شــده اند تا به مخاطبان 

فیلیمو، احترام بگذارند.
موسیقی متن بامداد افشار یکی 
از جذابیت های این سریال تازه فیلیمو 

خواهد بود.

گروه فرهنگ و هنر- کارگردان 
فیلــم ســینمایی »در آغوش درخت« 
معتقد اســت ســیمرغ اصلی حاصل 
راضی کردن مردم اســت و اینکه فیلم 
خوبی تولید شــده باشــد تا در تاریخ 

سینمای ایران بماند.
فیلــم ســینمایی »در آغــوش 
درخت« به نویســندگی و کارگردانی 
بابک خواجه پاشــا در چهل و یکمین 
جشــنواره فیلــم فجر اکران شــد و 
درنهایــت جایــزه ســیمرغ بلورین 
بهترین فیلمنامه و دیپلم افتخار بهترین 
کارگردان اول را دریافت کرد. این فیلم 
محصول مشترک ســازمان سینمایی 
ســوره حوزه هنری و کانون پرورش 

فکری کودکان و نوجوانان است.
بابک خواجه پاشــا نویســنده 
و کارگــردان این فیلم ســینمایی »در 
آغــوش درخــت« در برنامه رادیویی 
»شــهر آفتاب« رادیو تهران، با اشاره به 
ایده این فیلم گفت: ایده ها در فیلمنامه 
نویسی از یک زیست خارج می شوند و 
شاید مدت های طولانی زمان ببرد که ما 
به این ایده برسیم. من با دیدن اطرافیان، 
جامعه و مشکلاتی که پیرامون خودم 
بود، متوجه شــدم که موضوع طلاق 
متأســفانه در جامعــه در حال رشــد 

اســت و البته این موضوع تنها مربوط 
به کشورمان نیست و در همه جای دنیا 

با این مشکل روبرو هستیم.
وی افزود: امروز موضوع طلاق 
به عنوان یک دغدغه مطرح اســت و 
بایــد روی این موضوع تمرکز و دقت 
کافی کرد تا بتوان تصمیمات مناسبی 
در این حــوزه اخذ کرد؛ چراکه باورم 
بر این اســت که خانواده پایگاه بسیار 
ارزشــمند به لحاظ اجتماعی، سیاسی 
و اقتصادی است و می تواند در جامعه 
تأثیــر بگذارد به همین دلیل باید روی 

این موضوع وقت بگذاریم.
لطفــی خواجه پاشــا گفت: »در 
آغــوش درخت« دربــاره خانواده ای 

بوده که در پروســه فروپاشی است و 
این پروسه از نگاه فرزندان این خانواده 
روایت می شــود و اینکه فرزندان در 
پروســه طلاق تا چه اندازه آســیب 
می بینند و چه جهانی دارند و این جهان 
شأن را ما تخریب می کنیم و چقدر این 

موضوعات برای مان مهم هستند.
وی افــزود: باورم بر این اســت 
تا زمانی که کــودکان روی زمین قدم 
می زنند، ما هنوز امید به جهانی بهتر و 
اتفاقات بهتر داریم. به این شکل بود که 
به فیلمنامه »در آغوش درخت« رسیدم 

و آن را به نگارش درآوردم.
کارگــردان فیلم ســینمایی »در 
آغوش درخت« با اشــاره به همکاری 

بــا کانون پرورش فکــری کودکان و 
نوجوانان گفت: کانون پرورش فکری 
کودکان و نوجوانان اعتبار ســینمای 
کشور ماست و ســال های دور با آثار 
سینمایی خوبی که داشته است توانسته 
تأثیر بسیار مثبتی بر این عرصه بگذارد. 
از آنجــا که من عاشــق لوگوی کانون 
هستم و دوست داشتم این لوگو روی 

فیلمنامه ام باشد.
وی ادامــه داد: پیش تر فیلمنامه 
را بــه کانون پرورش فکری کودکان و 
نوجوانان ارائه دادم و آنها پذیرفتند و به 
همین صورت توانستیم کار مشترکی را 
پیش ببریم. انصافاً کانون در این زمینه 
بســیار ما را همراهی کردند که هم از 
کانون و هم از سازمان سینمایی سوره 
تشــکر می کنم و انشاالله حمایت شأن 
در راســتای فیلم ســازها ادامه یابد تا 
شاهد رونق ســینما و اتفاقات خوب 
در این حوزه باشــیم. خواجه پاشــا با 
اشــاره به نقش آفرینــی زیبای مارال 
بنــی آدم و روح الله زمانی در فیلم »در 
آغوش درخت« گفت: این دو بازیگر 
قطعاً باید جایزه ای دریافت می کردند؛ 
چراکه مارال بنی آدم نمی گویم بهترین 
اســت اما میــان دو بازیگر خوب زن 
جشــنواره بود که نام نمی برم، اما او در 

نقشش بسیار کار کرده بود ماه ها برای 
آن زحمت کشید و این طور نبود که یک 
متنی در دست بگیرد و آن را اجرا کند.

وی ادامــه داد: قطعــاً در اکران 
فیلــم ســینمایی »در آغوش درخت« 
این جایــزه را از مردم خواهیم گرفت 
و مردم بازی زیبای مارال بنی ادم، روح 
الله زمانی و جواد قامتی را خواهند دید 
و ســیمرغ اصلی آن است که بتوانیم 
مردم را راضــی کنیم و فیلم خوبی را 
تولیــد کنیم که در تاریخ ســینمای ما 

بماند و امیدواریم این اتفاق بیفتد.
این نویســنده گفت: جا دارد از 
این بازیگران درجه یک که در کشــور 
کم نیستند و شــاید چهره های بسیار 
معــروف و سوپراســتار نباشــند، به 
خصــوص در بازیگران تئائر که مارال 
بنی ادم یکی از آنها هستند، بازیگران با 
شکوهی را شاهد هستیم که می توانیم 
با معرفی آنها به عرصه ســینما به بدنه 

سینما توان ببخشیم.
خواجــه پاشــا با اشــاره به کار 
جدیدش گفــت: هم اکنون در بخش 
تحقیق فیلمنامه ای با مضمون خانواده 
به نام »کمی بیشتر« هستم که در تلاشم 
پس از پایان تحقیقات به پروسه تولید 

برسانم.

»رهایم کن« به خانه ها آمد
»محسن تنابنده« ۸ سال پس از سریال »ابله«، با سریال نمایش خانگی »رهایم کن« به خانه ها آمد.

محســن تنابنده هربار که نقش جدیدی پذیرفته، یک تجربه جدید و اغلب شــگفت از خود 
به جا گذاشته است. این بار هم او بازیگر نقش اول این سریال است و در اتمسفری متفاوت 
بــا همه نقش های پیشــینش، کاراکتر جذابی خلــق کرده که حتما بــه دیدنش می ارزد.

»درآغوش درخت« سیمرغ اصلی را در اکران می گیرد
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خواهر عزیزم؛
با بودنت دنیا برام  زیباتر شد.

تولدت خیلی خیلی مبارک عزیزتر از جانم
 از طرف سحر

نیما جان؛
همسر عزیزم، تکیه گاهی امن،

تولدت مبارک
از طرف الهام

پانیذ جانم؛ 
بهترین خواهر دنیا تولدت مبارک

از طرف برادرت رضا 

دنیز و شایان عزیزم،
لحظه لحظه زندگیتان سرشار از آرامش و 

عشق، سالگرد ازدواجتان مبارک
 از طرف المیرا

دختر  عزیزم؛
زادروزت مبارک نازنین دخترم

از طرف مامان

بابای عزیزم؛
تولدت مبارک بهترینم

از طرف آدرینا

پیام های خصوصی کیشوندان
رایگان44424999

شــهرداری بنــدر چارک در نظر دارد بر اســاس مصوبه  شــماره 164 مورخ 1399/08/16 شــورای محترم اســامی 
شــهر، نســبت به فــروش2 قطعه زمین بــا کاربری مســکونی از طریق برگــزاری مزایده عمومی به شــرح ذیل اقدام 
نمایــد. کلیــه مراحــل برگزاری مزایده از دریافت اســناد مزایــده تا ارائه پیشــنهاد مزایده گران ) متقاضیان شــرکت 
 در مزایــده (و بازگشــایی پاکــت هــا از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکی دولت ) ســتاد ( بــه آدرس :
 www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت 
مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی ) توکن ( را جهت شرکت در مزایده  محقق سازند .  متقاضیان شرکت در مزایده  
می توانند پیشــنهادات خود را حداکثر تا روز پنجشنبه مورخ  1401/12/18 به همراه فیش سپرده یا ضمانتنامه بانکی و 
مدارک شناســایی معتبر در یک فایل  ) جهت اشــخاص حقیقی کپی صفحه اول شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی 
کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات ( ، آدرس پستی دقیق و شماره تلفن همراه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت ) ستاد ( ارسال نمایند تاریخ انتشار مزایده در سامانه روز دوشنبه مورخ 1401/12/01 می باشد . براساس نظریه 
کارشــناس رســمی  دادگستری وارده به شماره 302/01/ت مورخ 1401/07/28 قیمت پایه فروش زمین بشرح جدول زیر 

می باشد:  
مبالغ به ریال

شهرداری در قبول یا رد کلیه پیشنهادها مختار است .
مهلت زمانی دریافت اسناد مزایده از سایت : از زمان انتشار تا ساعت 15:30  روزیکشنبه مورخه 1401/12/07

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : از مورخ 1401/12/01 لغایت 1401/12/18 روز پنجشنبه تا ساعت 14:30 
زمان بازگشایی پاکت ها : روز شنبه مورخ : 1401/12/20 ساعت : 09:30 

زمان اعام برنده : روز یکشنبه مورخ : 1401/12/21 ساعت : 10:30
میزان سپرده نقدی و شماره حساب : واریز مبلغ 5% موضوع مورد مزایده به شماره حساب 3100001271008 نزد بانک 

ملی بنام سپرده شهراری بندرچارک.
برندگان نفر اول و دوم مزایده هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نباشند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.

به پیشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد .
اطاعات تکمیلي در اســناد مزایده ذکر گردیده و متقاضیان  می توانند جهت کسب اطاعات بیشتر به آدرس:  بندرچارک 
ـ خیابان ساحلی ـ دبیرخانه شهـرداری مراجعـه یا با شماره تلفن 44280451 و 4280823-0764 تماس حاصل فرمایند .
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